神奈川県鋲螺協同組合

　　　　　　　　　 第 4回理事監事会議事録

１．召集の期日    平成 21 年 11 月 6 日

１．開催の日時　　平成 21 年 12 月 4 日　午後 5時 30 分

１．開催の場所　　新横浜国際ホテル

１、理　事　数　　１1名

１、出席者数　　　理事 7名　監事 2名

１、出席理事　　　青木、大竹、加藤、工藤、小泉、小杉、筒井、

１、出席監事　　　小林、浅野

１、議　　長　　　筒井

１、議事録作成　　工藤

１、議事の経過の要領

定刻工藤理事が第 4回理事監事会の開会を宣し、筒井理事長を議長に、同氏はこれを承諾の上、議長席に着き、

工藤理事を議事録作成者に推し、同氏はこれを承諾し、直ちに議案審議に入る。

第１号議案　　９月、１０月、１１月試算表報告の件

　　議長は本議案を上程し配布資料に基づき説明を加え、事務局員より、９月、１０月、１１月の試算表の報告

　　を　　した。慎重審議ののち、適性であった旨全員異議なく承知した。

第２号議案　　日本ねじ商業協同組合連合会第１回常任理事会報告の件

　　議長は本議案を上程し、青木副理事長より議事録を読み上げ１１月５日東京會舘において行われた第 1回常

　　任理事会の会議内容の説明をし、当組合より筒井理事長、青木副理事長、小杉副理事長の３名が出席した旨

　　を報告した。全員承知した。

第 3号議案　　東京鋲螺協同組合６０周年式典の件

　　議長は本議案を上程し、筒井理事長より１１月２８日帝国ホテル光の間で、１３０名が出席し６０周年式典

　　が盛大に行われ、当組合小泉相談役日本ねじ商連会長の挨拶があった。当組合より筒井理事長が出席した旨

　　報告をした。全員承知した。

第 4号議案　　各委員会報告の件

　　議長は本議案を上程し各委員に諮り、小杉副理事長より、配布資料に基づき１０月に実施された第２回共同

　　購入売上の購入手数料の報告をした。尚、第 3回共同購入は 2月を予定している旨報告した。全員承知した。

　　小杉福利厚生委員長より、配布資料及びパンフレットを回覧し、福利厚生の日バスツアー３候補地の説明を

　　した。検討の結果、群馬県「吹き割りの滝」とすることで全員承知した。尚、委員会を１月に開催する旨報

　　告した。

　　小杉実行委員長より、配布資料に基づき、日本ねじ商連３４期総会の最終収支の報告をした。全員異議なく

　　承知した。

　　小杉副理事長より、経営教育情報事業として１１月５日６日に東大阪市もの造り課、東大阪協同組合との施

　　設見学会並びに研修会を行った。参加 26 名の内、当組合からは？？名が出席した旨報告した。全員承知した。

第 5号議案　　その他の件

　　議長は本議案を上程し、筒井理事長より㈱内田ボールト新社長梅原寛氏の紹介があり、梅原社長より挨拶が

　　あった。

　　以上をもって本理事幹事会の審議を終了したので議長は議事の円滑に進行することが出来た各位の協力に謝

　　意を述べ午後６時３０分閉会した。